

شهرستان

اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه شبکه فاضلاب بوشهر



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: از محل ظرفیت ماده ۵۶ قانون بودجه ۵۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه احداث شبکه فاضلاب بوشهر اختصاص یافته است.

هاشم امینی در جریان بازدید از پروژه‌های آب و فاضلاب بوشهر اظهار کرد: مقرر شده است به‌زودی با ابلاغ اعتبار مجده، بخش بعدی پروژه فاضلاب شهر بوشهر نیز انجام شود تا مشکلات دفع فاضلاب در این شهر ساحلی به حداقل برسد.

او اضافه کرد: برای تکمیل بخش‌های باقی‌مانده از شبکه فاضلاب شهرهای گناوه و دیلم نیز مقرر شد مواردی که انجام نشده‌اند در موافقت‌نامه به پروژه این شهرها شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: برای حل مشکل فاضلاب شهرهای چغادک و عالیشهر نیز از طریق سازمان برنامه و بودجه استان بوشهر، اعتبارات ماده ۲۳ دریافت و عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود.

امینی ادامه داد: در بودجه سال ۱۴۰۳ از سرجمع ۱۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات ملی، تاکنون ۱۱ درصد اعتبارات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تخصیص یافته و این قول از دولت و سازمان برنامه و بودجه گرفته شده که تخصیص اعتبارات در بخش‌های محرومیت‌زدایی، روستایی و بخش فاضلاب افزایش پیدا کند.

امینی یادآور شد: در بخش محرومیت‌زدایی حدود ۲۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار ابلاغ شده تا با تخصیص مناسب، پروژه‌ها توسط فرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی (ع) به سرانجام برسد.

بوشهر-رضا حیدری: رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان

بوشهر گفت: برترین‌های رویداد شتابدهی زنجیره ارزش راهبردی در حوزه زیست‌فناوری و شیلات مشخص شدند.

رحمن دشتی افزود: در این رویداد، ۲۲ تیم ثبت‌نام کرده بودند که از میان آنها ۱۰ تیم به مرحله پایانی راه یافت.

وی بیان کرد: در پایان، تیم‌های ویرالند، توسعه فناوری سبز شورآب لیانده و زیست‌بانان توران سیراف به ترتیب حائز رتبه‌های برتر شدند.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر تصریح کرد: به تیم‌های نخست تا سوم به ترتیب تسهیلات مالی در قالب سرمایه در گردش شامل جوایز یک میلیارد، ۷۰۰ و ۵۰۰ میلیون ریالی اعطا شد.

دشتی ادامه داد: همچنین با استفاده از ظرفیت سازمان‌های مربوط، این تیم‌ها از مشاوره‌های تخصصی و کسب وکار مرتبط با فعالیت‌های خود بهره‌مند خواهند شد.

وی گفت: این رویداد به عنوان بخشی از برنامه وزارت علوم برای تکمیل زنجیره ارزش زیست‌فناوری و شیلات، از سال گذشته در پارک علم و فناوری خلیج فارس آغاز شده است.

دشتی ادامه داد: استان بوشهر از مزیت‌های ویژه‌ای در حوزه زیست‌فناوری و شیلات برخوردار است و امروز علاوه بر بخش‌های نفت، گاز و پتروشیمی

استفاده شهروندان از تفرجگاه خرگوش دره تا ۲ ماه دیگر



رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران گفت: تا ۲ ماه آینده تفرجگاه گردشگری خرگوش دره در منطقه شمال تهران آماده استفاده شهروندان و گردشگران می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سیداحمد علوی روز شنبه در حاشیه بازدید از رود دره بهسزای این تفرجگاه خرگوش دره اظهار کرد: در حال حاضر بخشی از این رود دره آماده و ایمن سازی شده تا خانواده‌ها بتوانند از این محل تفرجگاهی در اوقات فراغت خود استفاده کنند.وی با بیان اینکه در این دوره مدیریت شهری،

توجه ویژه‌ای به تفرجگاه‌ها به عنوان فضاهایی برای گردشگری خانوادگی شده است، افزود: هدف از ایجاد این تفرجگاه ایجاد محیطی امن برای خانواده‌ها در تهران، با توجه به آب و هوای مناسب و ظرفیت‌های فرهنگی این شهر است.
علوی اظهار کرد: در سال‌های اخیر، تلاش‌هایی برای بازسازی و آماده‌سازی این فضاها انجام شده به عنوان مثال مجموعه خرگوش دره که از زمان ناصرالدین شاه به عنوان تفرجگاه شناخته می‌شد در حال حاضر در حال ساماندهی است و پروژه‌های مشابهی در رود دره‌های فرحزاد، گلادبره و دارآباد نیز در حال انجام است.

وی با اشاره به اعتبار شهرداری برای بهسزای رود دره‌ها ادامه داد: برای این پروژه‌ها، حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار در ۲ سال گذشته هزینه شده و هر پروژه دارای ردیف اعتباری جداگانه‌ای است.

رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به طراحی و اجرای طرح کارت گردشگری در پایتخت نیز گفت: این کارت به منظور تسهیل بازدید شهروندان از اماکن فرهنگی و اجتماعی طراحی شده و اکنون به صورت آزمایشی در محدوده عباس‌آباد در حال اجرا است.

معرفی برترین‌های رویداد شتابدهی زنجیره ارزش زیست‌فناوری و شیلات

سرمایه‌گذاری بیشتری دارد.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر ادامه داد: فراهم‌سازی محیطی برای حضور و ماندگاری سرمایه‌گذاران و توجه به سودآوری آنها از جمله ضرورت‌هایی است که می‌تواند به توسعه پایدار در این بخش کمک کند.

وی گفت: در این مسیر، شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز تحقیقاتی می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند.

دشتی بیان کرد: پارک علم و فناوری خلیج فارس به عنوان دبیرخانه زنجیره ارزش زیست‌فناوری و شیلات، اقدامات مهمی را در راستای حمایت از این حوزه آغاز کرده است.

وی یادآور شد: از جمله این اقدامات می‌توان به طرح راه‌اندازی شهرک تخصصی جلبک در منطقه تنگستان اشاره کرد که با حمایت‌های دولتی و تمرکز بر نیازهای دانش‌بنیان انجام خواهد شد.

دشتی گفت: با تهیه سند راهبردی و ایجاد هم‌افزایی میان دانشگاه‌ها، شرکت‌های زیست‌فناوری و نهادهای دولتی، استان بوشهر می‌تواند از ظرفیت‌های موجود در حوزه‌های مختلف نظیر تولید بچه‌ماهی و توسعه پرورش ماهی در قفس بهره‌مند شده و به اهداف توسعه پایدار در حوزه زیست‌فناوری دست یابد.

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد:

پروژه خاموشی مشعل‌ها در مجتمع گاز پارس جنوبی شتاب گرفت

کار جهادی امسال در پالایشگاه‌های پارس جنوبی به سرانجام مطلوبی برسد. سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: خوشبختانه با هدف اجرای پروژه در حوزه فروش گازهای مشعل هم اقدام‌های مؤثری انجام شده است که مطابق گزارش، خریداران در ۶ گروه در مرحله طراحی و تجهیز کارگاه هستند. پیش‌بینی می‌شود این پروژه‌ها تا پایان شهریور ۱۴۰۴ به مرحله بهره‌برداری برسند. اکنون حوزه خرید و اجرا همگام با هم پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند و برخی مشکلات با تعریف برنامه اصلاحی تا پایان سال برطرف می‌شود.

حسینی گفت: با پایان‌یافتن پروژه‌های فروش گازهای مشعل، سالانه حدود ۹۰۰ میلیون مترمکعب دیگر کاهش خواهیم داشت و پیش بینی می‌شود میزان فلرینگ روزانه به حدود ۳ میلیون مترمکعب در روز برسد.

وی بیان کرد: گزارش پیشرفت پروژه‌ها به دلیل اهمیت موضوع در نشست‌های هفتگی با مشارکت مدیرعامل مجتمع و مدیر هماهنگی و نظارت

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: با اجرای پروژه های کوتاه مدت در زمینه کاهش انتشار گاز مشعل تا پایان امسال، در مجموع ۱۲ پالایشگاه این مجموعه سالانه حدود هزار و ۲۰۰ میلیون مترمکعب نسبت به سال ۱۴۰۱ کاهش انتشار گاز مشعل خواهیم داشت.

به گزارش خبرنگار شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی؛ غلامعباس حسینی دراین‌باره توضیح داد: پروژه های کوتاه مدت کاهش انتشار گاز مشعل در ۱۲ پالایشگاه پارس جنوبی در پایان سال ۱۴۰۲ پیشرفت خوبی داشته است و انتظار داریم با تکمیل این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳، حجم انتشار گاز مشعل از روزانه ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب به ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب برسد. این مقدار هم‌اکنون به روزانه ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب رسیده است.

وی تصریح کرد: با دستور رئیس‌جمهوری و وزیر نفت، طبق مصوبه‌هایی که به مجتمع گاز پارس جنوبی ابلاغ شده است، در سه حوزه خرید، اجرا و مزایده گازهای مشعل ورود کرده‌ایم و امید داریم این پروژه در سایه تلاش و

نگار

اخبار

نشست یک‌روزه انمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با هدف هم اندیشی پیرامون مسائل فرهنگی و نماز، اولین نشست انمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در این نشست سید محمد حسینی، مدیر منطقه رسالت روحانیون و انمه جماعت در جامعه امروز را توانمند شدن به علم روز و آشنایی با فضای مجازی و پاسخگو بودن به شبهات دینی عنوان کردوی گفت: بایستی با چهره و زبانی خوش این فرهنگ دینی را در جامعه ترویج داد و لازمه این کار، امام جماعت است که شناخت کافی به مسائل فرهنگی بویژه فرهنگ نماز را داشته باشد. در ادامه این نشست امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات پیرامون مسائل فرهنگی پرداختند.این نشست یک‌روزه در راستای هم افزایی بیشتر با رویکرد اجرای برنامه های فرهنگی با حضور امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به میزبانی روابط عمومی و شورای اقامه نماز برگزار گردید.

پرواز بادبادک آرزوهای دانش آموزان

سرودخوان بر فراز باملند

به مناسبت روز دانش‌آموز، مجتمع تجاری و تفریحی باملند، در اقدامی خلاقانه و با اجرای «رویداد فرهنگی سرود و پرواز»، میزبان تعدادی از دانش‌آموزان بود.به گزارش روابطعمومی شرکت نوسازی و عمران چیتگر، مجید قادری مدیرعامل شرکت نوسازی و عمران چیتگر، با اشاره به نقش نشاط اجتماعی در سلامت روان کودکان و نوجوانان، عنوان کرد: در راستای رسالت اجتماعی شرکت نوسازی و عمران چیتگر و مسئولیت اجتماعی باملند، تصمیم گرفتیم که جشن روز دانش‌آموز امسال را با حال و هوای دیگری برگزار کنیم. لذا در اقدامی خلاقانه، ضمن دعوت از تعدادی از دانش‌آموزان همسایه‌ی باملند، ترتیبی اتخاذ شد که در قالب یک گروه سرود منسجم، در این روز به اجرای سرودهایی با موضوع ایران اقدام کنند که خوشبختانه اجرای این رویداد فرهنگی با استقبال بی‌نظیر شهروندان و مشتریان باملند مواجه شد. قادری افزود: تغییر رویکرد فرهنگی در مدیریت مجتمع تجاری باملند، سبب شده تا اقتشار مختلف به عنوان جامعه هدف، شناخته شوند و با هدف جذب مخاطب و تبدیل مخاطب به مشتری، هم نیت سازنده فرهنگی جامعه عمل بپوشد و هم افزایش مشتری رقم بخورد.مدیرعامل شرکت نوسازی و عمران چیتگر، اجرای برنامه‌هایی همچون «سرود و پرواز»، «شبهای شاد باملند» و نصب المان‌های حجمی در مجتمع باملند را از نتایج این تغییر رویکرد فرهنگی برشمرد.براساس این گزارش، در رویداد فرهنگی «سرود و پرواز»، دانش‌آموزان بعد از اجرای چند سرود با موضوع ایران، تعدادی بادبادک را به پرواز درآوردند که نشاط و شور و هیجان بادبادک‌بازی، چندساعتی جویابمندان را تحت تاثیر قرار داد.

اجرای مسیر ویژه حمل و نقل همگانی (HOV) در بزرگراه شهید همت

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از اجرای مسیر ویژه حمل و نقل همگانی(HOV) در بزرگراه شهید همت خبر داده.به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، پوریا علیمردانی از نهایی شدن طرح اختصاص خط ویژه به خودروهای چندسرنشین در این بزرگراه خبر داد و گفت: «پس از اجرای طرح مذکور در مسیرهای رفت و برگشت بزرگراه شهید همت، از غربی‌ترین نقطه بزرگراه در حوالی دریاچه چیتگر تا بزرگراه شهید صیاد شیرازی، شبکه‌ای از مسیرهای ویژه حمل و نقل همگانی در سایر بزرگراه‌های شهر تهران به اجرا درخواهد آمد».مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران که در نشست بررسی نحوه اجرای مسیر ویژه حمل و نقل همگانی در بزرگراه همت سخن می‌گفت، با تأکید بر ضرورت انجام مطالعات طرح‌های ترافیکی برای بهبود وضعیت موجود ترافیک در جمله مطالعات ترافیکی راه‌اندازی خطوط ویژه خودروهای چندسرنشین موسوم به HOV یادآور شد: «این طرح تاکنون در برخی شهرهای دنیا اجرا شده و بزودی عملیات اجرایی آن با اندکی تغییرات برای اولین بار در بزرگراه شهید همت کلانشهر تهران آغاز خواهد شد».مهندس علیمردانی با بیان اینکه در اجرای این طرح، یک خط ویژه به خودروهای پرسرنشین اعم از تاکسی، ون و مینی‌بوس اختصاص می‌یابد، تصریح کرد: «برای انجام این کار، تجهیزات لازم از جمله علائم، تابلوها و دوربین‌های نظارتی پیش‌بینی شده و قابلیت ثبت تخلفات در این خط وجود خواهد داشت.»علیمردانی، افزایش استفاده از سامانه حمل و نقل عمومی، کاهش زمان سفر، افزایش اطمینان از برنامه زمان‌بندی حرکت، کاهش مصرف سوخت و بار ترافیکی ناشی از شهرهای اقماری را از مزایای این طرح برشمرد و تصریح کرد: «با اجرای این طرح، خودروهای با حداقل سه سرنشین با سرعت بالاتر و کاملاً بدون معطلی در ترافیک از خط ویژه عبور می‌کنند و بسیار سریع تر به مقصد می‌رسند و به احتمال زیاد این کار، به کاهش تعداد خودروهای تک‌سرنشین و روان تر شدن ترافیک منجر خواهد شد.»گفتنی است، در این جلسه شاد هی، مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی، حسینی‌نژاد مدیرکل مهندسی و ایمنی ترافیک، گلشنی مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق و برخی مدیران و کارشناسان حوزه حمل و نقل و ترافیک حضور داشتند.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول (اسناد رهنی) پرونده ۱۴۰۳۰۰۸۴۸

متعهد: شرکت عنبر زاده و احمد نعمت زاده – متعهد له: بانک ملت

بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند :

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۷۱۲۶ فرعی از ۵ اصلی (هفت هزار و یکصد و سی و شش فرعی از پنج اصلی) ، مغرور و مجزا شده از ۲۱۲۳۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۰ در طبقه ۲ واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز استان خوزستان به مساحت ۱۳۹۸ متر به حدود: شمالاً: اول به طول ۴۳۰ متر دیواربست به راهرو و راه پله اشتراکی دوم که غربی بطول ۱/۱۵ متر درب و دیواربست برای پله مذکور سوم بطول ۵۳۰ متر دیواربست مشترک با پلاک ۵۷۱۲۵ چهارم در سه قسمت اول شرقی و سوم غربی است بترتیب بطول های ۱/۰۵ و ۲/۵ و ۱/۱۵ پنجمه و دیواربست به فضای توکرگیر اشتراکی چهارم به طول ۶/۳۵ متر دیواربست مشترک با پلاک ۵/۱۲۵ شرقاً:اول به طول ۲/۱۵ متر اشتراکی سوم به پلاک ۵/۱۰۲ در سه قسمت اول جنوبی و سوم شمالی به ترتیب به طول های ۱/۰۵ و ۳/۱۵ متر و ۱/۰۵ متر پنجمه و دیواربست به فضای توکرگیر اشتراکی سوم به طول ۲/۰۵ متر دیواربست به فضای پلاک ۵/۱۰۲ جنوباً: اول به طول ۱۸۵ متر دیواربست مشترک با پلاک ۵/۷۱۳۷ غربی‌ه بطول ۷/۱۰ متر پنجمه و دیواربست به فضای حیاط اشتراکی نشانی ملک: اهواز کیانپارس خیابان شهید وهابی نبش خ ۵ کیانپارس پلاک ۳ طبقه دوم مشخصات ملکیت:

مالکیک احمد نعمت زاده فرزند عبدلی شماره شناسنامه ۱ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۰۲/۲۷ صادره از مسجد سلیمان دارای شماره ملی ۱۹۲۷۰۲۹۹۷۵ با جز سهم شش از کل سهم شش به عنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند ملکیت ۳۷۹۲۴ تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۰۳ شهر اهواز استان خوزستان موضوع سند ملکیت اصلی به شماره چابی ۹۲۹۱۵۲ سری ه سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۰۲۱۰۰۱۴۰۳ ثبت گردیده است ساکن به نشانی اهواز کیانپارس خیابان سروش غربی فاز ۳ طبق گزارش کارشناسی :

یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم جنوبی از یک مجتمع مسکونی سه طبقه روی همکف و مجتمع فاقد آسانسور و پارکینگ اختصاصی مسقف میبایند اعیان قدیمی ساز شامل سالن پذیرایی سه اتاق خواب آشپزخانه حمام و سرویس بهداشتی و نمای ساختمان سنگ و دارای انشعابات آب برق گاز بوده و در منطقه مغرب شهری و برخوردار از تمامی امکانات شهری میباشد .
موضوع سند رهنی و شرطی شماره ۴۴۹۰۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ و ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ مورخ ۲۵۲۱۶۴ و ۱۴/۰۷/۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ شهر ذرفول استان خوزستان در اثر عدم پرداخت بدهی شرکت عنبر سازه به شناسه ملی ۱۰۶۰۲۷۸۱۱۹ متعجر به صدور پرونده اجرایی اسکیزه ۳۰۰۸۴۸ بوده است پس از ابلاغ اجراییه و قطعیت ارزیابی به بستانکاری بانک ملت از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ پایه ۹۷۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال (نود و هفت میلیارد و هشتصد میلیون ریال) طبق گزارش کارشناسی رسمی دادگستری بابت مطالبات بانک ملت روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در محل اجرایی ثبت اهواز – کنوی لوزم جنب مجتمع قضایی شماره یک شهید باهنر- اداره اجرای ثبت برگزار میگردد مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود لزوم تا است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعباب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد ملک فاقد بیمه است می‌باشد ضمناً شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سیرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار یا خریداران می‌بایست تا قبل از شروع مزایده اصل فیش واریزی پرداختی ۱۰ درصد را به اداره اجرا متعجر و تسویه مبلغ نیز ظرف مدت ۵ روز پس از مزایده به حساب سیرده‌های ثبت واریز نمایند

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۴۴۶

فریبا آریایی نیا

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز

اخبار صنعت

روزنامه‌اخبار صنعت | دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ | شماره ۲۴۶۹

اخبار

اخبار

اخبار